ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:           /UBND-TCD-NC
Về việc đồng ý tham gia đối

thoại theo Thông báo số 14/TB-

TA ngày 07/6/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Thông báo số 14/TB-TA ngày 07/6/2021 của Toà án nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc chuyển vụ việc sang đối thoại theo đơn khởi kiện ngày

26/01/2021 và đơn khởi kiện vụ án hành chính bổ sung của bà Lại Thị Mỹ Linh,

địa chỉ số 16, đường Lê Văn Mỹ, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Uỷ ban nhân dân Tỉnh đồng ý đối thoại trước khi Toà án nhân dân Tỉnh thụ

lý vụ án hành chính.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo để Toà án nhân dân Tỉnh biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T16:14:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T16:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T16:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T16:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T16:53:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!